LISTA PRIMARILOR SI SECRETARILOR CONSILIILOR LOCALE DIN RAIONUL DONDUSENI

Nr. © s Nume, prenume Tel. de serviciu Nume, prenume Tel. de serviciu .
Primariile . . . E-mail
d/or primar mobil secretar mobil

1. | Primaria Zloi lon 22203 Lupu Mariana 22205 primariadonduseni@mail.ru
or. Donduseni 069065217 068381812

2. | Primaria Vezitiu Alina 46236 46238; alinavezit(@mail.ru
Arionesti 068518862

3. | Primaria Turcan Andrei 069233460 Bujnita Alexandru 70236; apllbaraboi@mail.ru
Baraboi 069350375

4. | Primaria Jitari Oleg 94200 Murzanovschii Igor 51236; primaria.briceni@mail.ru
Briceni 067488515 067488514

5. | Primaria Mazureac Ala 77523 Vahnovan Elena 77236, primariacernoleuca@rambler.ru
Cernoleuca 060465215 068277350

6. | Primaria Slipenchi Victorin - Lisnic Maria 42236; primaria.corbu24@gmail.com
Corbu 069185976 069729982

7. | Primaria Chiriac Mariana 76421 Ivanita Ira 76422; primaria-climauti@mail.ru
Climauti 068176464 069169081

8. | Primaria Semeniuc Alina 54236 Dragoste Elena 54238; elengalben@yandex.ru
Criscauti 067518273 067518272 semeniucalin@gmail.com

9. | Primaria Zloi Vladislav 73230 Rusu Ana 73230; primaria.sdonduseni(@mail.ru
s. Donduseni 068264008 060527504

10. | Primaria Gorin Serghei 068040295 Plesco Marina 64376; primaria-elizavetovca@mail.ru
Elizavetovca 069558464

11. | Primaria Bojenco Anatolie 41236 Cegodari Anna 41238; primaria.frasin@mail.ru
Frasin 069219130 062135789

12. | Primaria Burcatii Boris 40365 Chivinuc Iana 40365; horodiste.primaria@mail.ru
Horodiste 60628005 069297313

13. | Primaria Casico Rita 72105 Peleac Svetlana 72106; primariamosana23(@gmail.com
Mosana 069514118 060505320

14. | Primaria Rilschii Ivan 53236 Scerbacov Viorica 53230; viorica_serbacov(@mail.ru
Pocrovca 067622002 068777379

15. | Primaria Gutanu Aureliu 71236 Ciobanu Olga 71238; plopici2002(@mail.ru
Plop 069230562 067171238 primdria.plop.10@mail.ru

16. | Primaria Lisenco Boris 92103 Postovan Oxana 92103; primaria.pivniceni@mail.ru
Pivniceni 068185788 069478653

17. | Primaria Harabari Ludmila 45444 Cebau Minodora 45290; primariarediulmare@mail.ru
Rediul Mare 067514039 067630455

18. | Primaria Racu Lucian 43236 Stratu Raisa 43238 rita.stratu@mail.ru
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Scaieni 068112405 068452981/ (067488002)

19. | Primaria Dediu Oleg 069696319 Pinzaru Tatiana 78236 tpinzari@mail.ru
Sudarca 060499340 067566999

20. | Primaria Mitrica Andronii 61236 Ticu Corneliu 61290 primaria.taul@list.ru
Taul 062111208 068411121

21. | Primaria Gisca Vladimir 55483 Irodoi Corina 55484 primaria.tirnova64@gmail.com
Tirnova 069265674 067486942

22. | Primaria Dabija Victor 068600444 Danilov Lucia 63383; 63228 primteleseuca@mail.ru
Teleseuca 079053678
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